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Idolsin tunnelma sähköistyy 
Sony Finland ja PlayStation mukana Idols 2008 -kilpailussa 
 
Sony Finland ja PlayStation ovat Idols 2008 -kilpai lun yhteistyökumppaneita. Sopimuksessa 
sulautuu luonnollisella tavalla yhteen kolme vahvaa  brändiä, yhteisenä tavoitteenaan sähäkkä 
musiikin ja esiintymisriemun juhla. Laaja kohdeylei sö, loistava ohjelmakonsepti sekä laadukas 
sisältö muodostavat yhteistyön kivijalan. 
 
Sony Finland ja Playstation toivottavat vuoden 2008 Idols-kokelaille rutkasti menestystä ja onnea 
matkaan sekä kotiyleisölle nautinnollisia Idols-hetkiä.  
 
Yhteistyö Idolsin kanssa oli Sonylle luonnollinen valinta, sillä sen tuotteiden ja Idolsin ohjelmakonseptin 
välinen yhteys on ilmeinen. Erityisesti BRAVIA-televisiot, Blu-ray-soittimet sekä Walkman-tuotteet 
istuvat konseptiin saumattomasti. 
- Idols vetoaa mediaa seuraaviin ihmisiin iästä riippumatta, aivan kuten oma tuoteperheemmekin. 
Kohderyhmä on täydellinen, iloitaan Sonylla.  

 
Viihde-elektroniikan valmistajana laadukkaan ohjelman tukeminen on ollut Sonylle tärkeää. 
- Hyvä sisältö on aina ollut oleellista myös omien tuotteittemme kannalta. Niinpä olemme iloisia 
voidessamme olla mukana Idolsin kaltaisessa menestystarinassa, jota seurataan varmasti myös Sonyn 
tuotteiden kautta. 

 
Sony pyrkii Idolsin välityksellä kannustamaan ihmisiä kokeilemaan kykyjään rohkeasti. Tämän päivän 
kuluttaja ei ainoastaan kuluta kuvaa ja ääntä, vaan saattaa tuottaa sitä myös itse. Samaan ajatukseen 
yhtyy PlayStation, jonka seurapelihitti SingStar istuu kuin nakutettu Idols-konseptiin.  
 
 
 
SingStarin kautta Idoliksi – PlayStation kutsuu lau luun 
 
Kenestä tahansa voi tulla idoli! SingStar-pelit ovat olleet jatkuvassa kasvussa olevan seurapelaamisen 
kärjessä. PlayStation 3:n ominaisuudet tuovat siihen uusia mahdollisuuksia. Omat esityksensä voi nyt 
taltioida My SingStar Online -palveluun, jossa nopeasti kasvava käyttäjäyhteisö voi katsoa ja arvioida 
toistensa esityksiä. 
 
- SingStar ja Idols tukevatkin erinomaisesti toinen toistaan. Kysehän on laulupelistä, joka PlayStation 3:n 
myötä tuo mahdollisuuden laulaa mitä haluat ja milloin haluat, yleisölle tai yksin. Ja jos SingStarista voi 
nousta idoliksi, niin toimii kuvio toisinkin päin. Onhan esimerkiksi Hanna Pakarinen ja Ari Koivunen 
puolestaan mukana elokuussa julkaistavassa SingStar SuomiRockissa, kiteytetään PlayStationilla. 
 
Kotikonsoliin voi nyt myös ladata omat suosikkikappaleensa suoraan SingStore -verkkokaupan laajasta 
valikoimasta. Kaikille löytyy jotain. SingStoren avulla pelaajat voivat helposti ja edullisesti koota juuri 
itselleen sopivan soittolistan kotikonserttiinsa ja aloittaa matkansa idoleiksi. 
 

 
 
 
 



Lisätietoja 
 
Sony 
Marcom Coordinator Elina Kankkunen, gsm 040 526 8834, elina.kankkunen@eu.sony.com 
Product Marketing Manager Harri Lepo, gsm 0400 971 150, harri.lepo@eu.sony.com 
  
PlayStation 
Markkinointikoordinaattori Riina Hagman, gsm 040 567 1662, riina.hagman@nordiskfilm.com 
Markkinointipäällikkö Suman Rath, gsm 040 717 0811, suman.rath@nordiskfilm.com 
SingStar-yhteisö, http://www.singstargame.com/fi-fi/  
 
 
Sony 
Sony valmistaa ääni-, kuva-, viestintä- ja informaatiotekniikkaa sekä yksityis- että ammattikäyttöön ympäri maailman. 
Lisäksi se toimii musiikki-, kuva-, peli- ja verkkomyyntialalla. Näin se on erinomaisessa asemassa tullakseen yhdeksi 
maailman johtavista merkeistä 2000-luvulla. Sonyn myynnin arvo 31.3.2008 päättyneellä tilikaudella oli 55,44 
miljardia euroa ja yhtiö työllistää noin 180 500 ihmistä ympäri maailmaa. Koko Sony-konsernin myynti Euroopassa 
31.3.2008 päättyneellä tilikaudella oli 12,73 miljardia euroa. Berliinin Potsdamer Platzilla pääkonttoriaan pitävä Sony 
Europe vastaa Sonyn elektroniikkamyynnistä Euroopassa ja sen liikevaihto samalla ajanjaksolla oli 9,55 miljardia 
euroa.  
 
Lisätietoja Sony Europesta saa osoitteesta http://www.sony-europe.com ja http://www.sony-europe.com/presscenter 

 
 
Nordisk Film Ab 
Oy Nordisk Film Ab on Sony Computer Entertainmentin (PlayStationin) virallinen jakelija Pohjoismaissa ja Baltiassa. 
Nordisk Film jakelee lisäksi elokuvia. PlayStation-konsoleita on suomalaisissa kodeissa jo yli puoli miljoonaa. PS2-
konsoleita löytyy 480 000 kappaletta, PSP-käsikonsoleita puolestaan omistaa 65 000 kuluttajaa. Suuren suosion 
saanutta multimedialaitetta PlayStation 3:a löytyy 45 000 olohuoneesta. Nordisk Film on myös yksi suurimmista 
konsolipelijakelijoista noin 16 % markkinaosuudellaan. Tunnetuimpia pelisarjoja Suomessa ovat SingStar- ja Buzz!-
seurapelit, Gran Turismo -ajosimulaattorit sekä Ratchet & Clank -tasohyppelyt.  
 


